
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХХХV сесія VІ скликання)

26.06.2013 м. Кривий Ріг №2066

⌐ ¬
Про затвердження проекту зем-
леустрою щодо відведення земе-
льної ділянки на вул. Урицько-
го, 73 та передачу її безоплатно у
власність для будівництва та
обслуговування житлового буди-
нку, господарських будівель і спо-
руд

Розглянувши заяву громадянки Великої Ірини Віталіївни про передачу у
власність земельної ділянки та проект землеустрою щодо її відведення, пого-
джений управліннями містобудування і архітектури виконкому міської ради та
Держземагентства у Криворізькому районі Дніпропетровської області; відповід-
но до Конституції України, стст. 12, 35, 39, 40, 116, 118, 121, 122, 186, 186-1 Зе-
мельного кодексу України, Законів України "Про державну реєстрацію речових
прав на нерухоме майно та їх обтяжень", "Про Державний земельний кадастр";
керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська
рада вирішила:

1. Затвердити громадянці Великій Ірині Віталіївні проект землеустрою щодо
відведення земельної ділянки площею 0,1 га (кадастровий номер
1211000000:08:654:0017) для будівництва та обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд на вул. Урицького, 73 в Центрально-Міському ра-
йоні.

2. Передати із земель комунальної власності міста громадянці Великій Ірині
Віталіївні безоплатно у власність земельну ділянку житлової й громадської забудо-
ви площею 0,1 га (кадастровий номер 1211000000:08:654:0017) для будівництва та
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Ури-
цького, 73 в Центрально-Міському районі, згідно з доданою схемою.

3. Громадянці Великій Ірині Віталіївні:
3.1. Зареєструвати відповідне право на земельну ділянку згідно з чинним

законодавством України.

Проект



2

3.2. Здійснювати будівництво відповідно до затвердженої проектної доку-
ментації.

3.3. Забезпечити виконання вимог, викладених у висновках про погодження
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки управлінь містобудування
і архітектури виконкому міської ради від 29.04.2013 №10/603-04 та Держземагентст-
ва у Криворізькому районі Дніпропетровської області від 12.04.2013 №57.

3.4. Виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог ст. 96
Земельного кодексу України.

4. Управлінню Держземагентства  у  Криворізькому районі Дніпропетров-
ської області (Чувпило В.В.) унести зміни до земельно-облікової документації.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови  міста,
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на першого
заступника міського голови Гальченка А.В.

В.о.міського голови –
секретар міської ради С.Маляренко


